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コンディション情報

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s) 測定場所

2012/11/25 09:30 晴 12.5 44.0 0.0 競技場
10:00 晴 12.7 41.0 北東 0.8 競技場
11:00 晴 11.7 41.0 東北東 1.1 競技場
12:00 晴 12.3 42.0 東北東 1.4 競技場
13:00 晴 12.2 43.0 東北東 0.4 競技場
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一般・高校男子5000m

三 重 県 記 録(KR)      13:45.40  梅枝　裕吉(ＮＴＮ)                    平成23年
三重県高校記録(KH)      13:50.38  中村　匠吾(上野工)                    平成22年
大会記録(GR)            15:15.33  小原　裕志(三重陸協)                  平成15年(第4回)

決勝 

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾗｲ ｾｲｼﾞ

1 18 5-346 白井　成司(3) 15:30.62
ｲﾜｻｷ ﾐﾂﾋﾛ

2 16 4551 岩崎　充宏 16:01.20
ﾉｸﾞﾁ ﾏｻﾄ

3 13 4366 野口　正人 16:21.86
ｵｶﾀﾞ ｹｲｽｹ

4 14 975 岡田　圭介(2) 16:28.62
ﾉｸﾞﾁ ﾏｻﾄﾓ

5 9 981 野口　雅智(2) 16:42.73
ｲｻｶ ﾘｮｳｽｹ

6 11 1299 井坂　僚介(2) 16:44.65
ﾜﾀﾔ ﾘｮｳﾍｲ

7 17 2188 綿谷　良平 16:44.97
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ

8 2 258 山本　魁音(1) 16:46.03
ｶﾄｳ ｲｯｺｳ

9 31 1890 加藤　一幸(1) 16:49.06
ｵｶﾀﾞ ｾｲﾔ

10 3 5-802 岡田　聖也(3) 16:50.35
ﾃﾗｳﾁ ﾘｮｳ

11 12 5-818 寺内　　亮(2) 16:50.57
ﾀﾆﾂｼﾞ ﾘｮｳﾔ

12 1 5-816 谷辻　凌也(2) 16:50.58
ﾅｶﾆｼ ｱﾂｼ

13 10 5-992 中西　　惇(1) 16:50.61
ｽｽﾞｷ ｺﾞｳｼ

14 6 5-988 鈴木　豪師(1) 16:50.62
ﾌｸﾓﾄ ｼｮｳｲﾁﾛｳ

15 8 5-809 福本翔一郎(3) 16:50.97
ﾊﾏﾁ ﾏﾓﾙ

16 35 4818 浜地　　守 16:56.90
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾏ

17 7 4169 谷口　雄真 16:58.22
ﾔﾏﾀﾆ ﾏｻﾋﾛ

18 36 984 山谷　将大(2) 17:10.38
ｳﾁﾀﾞ ﾀｶｼ

19 5 4347 内田　孝史 17:11.45
ﾊﾈ ﾏｻｷ

20 30 4259 羽根　正樹 17:14.60
ﾅｶｶﾞﾜ ﾋﾛｱｷ

21 32 4257 中川　浩昭 17:16.32
ｶﾀﾋﾗ ﾀｸﾑ

22 15 256 加田平巧夢(1) 17:18.37
ｶﾜｸﾏ ｻﾄﾙ

23 34 9305 川熊　　悟 17:18.40
ｸﾎﾞ ﾘｮｳﾀ

24 29 1301 久保　良太(2) 17:21.76
ﾔﾏﾑﾗ ﾕｳｷ

25 33 233 山村　雄輝(2) 17:33.65
ﾅｶﾆｼ ﾕｳｷ

26 22 2047 中西　勇樹(1) 17:43.73
ｻｻｷ ﾄﾓﾔ

27 20 254 佐々木友哉(1) 17:52.38
ｻﾄｳ ｼｮｳｷ

28 24 1303 佐藤　翔輝(2) 18:02.60
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｷ

29 27 2046 小林　春紀(1) 18:28.06
ﾊﾔｼ ﾅｵｷ

30 26 4352 林　　尚樹 18:38.04
ｵﾘﾄ ﾘｮｳｽｹ

31 25 239 折戸　涼介(1) 18:49.85
ｽﾐﾀﾞ ﾜﾀﾙ

32 21 1305 角田　　航(2) 19:14.65
ﾓﾘﾀ ｺｳｿﾞｳ

33 23 4795 森田　弘三 19:16.85
ﾔｱｸﾞﾁ ﾋﾃﾞｵ

34 19 4262 山口　英郎 19:26.65
ｻﾄｳﾀﾞｲﾁ

4 5-987 佐藤　大智(1) DNS
ﾔﾏﾅﾐ ﾖｼﾋﾛ

28 4263 山南　好弘 DNS

11月25日 13:15 決勝

三重大

三重ﾏｽﾀｰｽﾞ

四日市ＴＦＣ

伊勢高

伊勢高

皇學館高

にっとＴＦＣ・愛知

伊勢工高

皇學館高

皇學館大

皇學館大・大阪

皇學館大

皇學館大・奈良

皇學館大・愛知

皇學館大

三重陸協

三重ＴＦＣ

伊勢高

四日市ＴＦＣ

県庁ＡＣ

県庁ＡＣ

伊勢工高

愛知陸協・愛知

皇學館高

伊勢工高

伊勢工高

伊勢工高

皇學館高

伊勢工高

県庁ＡＣ

四日市ＴＦＣ

伊勢工高

皇學館高

三重陸協

県庁ＡＣ

皇學館大

凡例  DNS:欠場



中学３年・高校１年男子5000m

三重県高校記録(KH)      13:50.38  中村　匠吾(上野工)                    平成22年
大会記録(GR)            16:10.60  辻　　雄汰(宇治山田商高)              平成23年(第12回)

決勝 

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾉﾑﾗ ﾀｸﾔ

1 3 445 野村　拓也(3) 16:17.89
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾄ

2 2 2038 山田　脩人(1) 16:31.95
ｺﾀﾞﾏ ｶﾝﾀ

3 4 1227 児玉　勘太(3) 16:50.72
ﾐﾔｹ ﾀﾞｲ

4 1 809 三宅　　大(3) 18:19.09
ﾅｶﾞｻﾜ ｶｽﾞﾏ

5 5 101 長沢　和真(3) 18:49.25

11月25日 12:55 決勝

伊勢宮川中

伊勢高

長島中

北浜中

城田中

凡例 



中学２年男子3000m

三重県中学記録(KJ)      8:36.97   池上　誠悟(光　風)                    平成 7年

大会記録(GR)            9:33.97   野村　拓也(伊勢宮川)                  平成23年(第12回) 11月25日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順
1 1449 和氣　幸城(2) ﾜｹ ｺｳｾｲ 朝明中 9:38.43 1 18 1
2 218 坂口　登河(2) ｻｶｸﾞﾁ ﾄｳｶ 厚生中 9:38.65 1 17 2
3 459 岡田　公陽(2) ｵｶﾀﾞ ｺｳﾖｳ 伊勢宮川中 9:38.73 1 16 3
4 226 前芝　佑哉(2) ﾏｴｼﾊﾞ ﾕｳﾔ 厚生中 9:49.96 1 15 4
5 458 平生　智也(2) ﾋﾗｵ ﾄﾓﾔ 伊勢宮川中 9:50.03 1 14 5
6 3054 西　　　丈(2) ﾆｼ ｼﾞｮｳ 潮南中 9:56.22 1 11 6
7 12 堤原　大貴(2) ﾂﾂﾐﾊﾗ ﾋﾛｷ 倉田山中 9:58.32 1 13 7
8 225 藤村　祥太(2) ﾌｼﾞﾑﾗ ｼｮｳﾀ 厚生中 10:09.74 1 8 8
9 460 石井　将志(2) ｲｼｲ ﾏｻｼ 伊勢宮川中 10:10.10 1 12 9

10 162 中西　海斗(2) ﾅｶﾆｼ ｶｲﾄ 玉城中 10:21.18 1 5 10
11 106 東谷　卓哉(2) ﾋｶﾞｼﾀﾆ ﾀｸﾔ 城田中 10:22.88 1 7 11
12 2716 山本　成輝(2) ﾔﾏﾓﾄ ｾｲｷ 南勢中 10:26.75 1 6 12
13 461 北村　勇人(2) ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾄ 伊勢宮川中 10:32.77 1 10 13
14 821 野村　悠理(2) ﾉﾑﾗ ﾕｳﾘ 北浜中 10:33.86 1 2 14
15 219 坂本　航希(2) ｻｶﾓﾄ ｺｳｷ 厚生中 10:37.26 1 4 15
16 704 池田　周樹(2) ｲｹﾀﾞ ｼｭｳｷ 御薗中 10:49.96 2 22 1
17 472 村林　　上(2) ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ｼﾞｮｳ 伊勢宮川中 10:54.05 1 3 16
18 254 小津　有詩(2) ｵﾂﾞ ﾕｳｼ 厚生中 10:59.37 2 17 2
19 706 安井　理矩(2) ﾔｽｲ ﾘｸ 御薗中 10:59.61 2 20 3
20 457 明比　　瞭(2) ｱｹﾋ ﾘｮｳ 伊勢宮川中 11:03.40 2 16 4
21 2349 小川　翔吾(2) ｵｶﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ 三雲中 11:06.47 1 25 17
22 464 東村　侑一(2) ﾋｶﾞｼﾑﾗ ﾕｳｲﾁ 伊勢宮川中 11:06.82 1 1 18
23 221 中川　侑紀(2) ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳｷ 厚生中 11:17.10 2 2 5
24 463 中西　俊介(2) ﾅｶﾆｼ ｼｭﾝｽｹ 伊勢宮川中 11:20.69 2 13 6
25 462 片山　範和(2) ｶﾀﾔﾏ ﾉﾘｶｽﾞ 伊勢宮川中 11:20.99 1 26 19
26 469 森　　達紀(2) ﾓﾘ ﾀﾂｷ 伊勢宮川中 11:24.00 2 10 7
27 227 松井　栄志(2) ﾏﾂｲ ｴｲｼ 厚生中 11:26.83 2 14 8
28 160 高瀬　宥和(2) ﾀｶｾ ﾕｳﾜ 玉城中 11:27.63 1 22 20
29 468 川端　利紀(2) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾄｼｷ 伊勢宮川中 11:29.90 2 15 9
30 2354 嶋村　亮祐(2) ｼﾏﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ 三雲中 11:36.95 1 21 21
31 3057 吉澤　　諒(2) ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 潮南中 11:40.77 2 12 10
32 228 箕成　　響(2) ﾐﾅﾘ ﾋﾋﾞｷ 厚生中 11:42.59 2 7 11
33 2450 大西　啓太(2) ｵｵﾆｼ ｹｲﾀ 松阪西中 11:43.35 1 20 22
34 224 藤浪　永吉(2) ﾌｼﾞﾅﾐ ｴｲｷﾁ 厚生中 11:44.94 2 6 12
35 3051 小谷　英憲(2) ｺﾀﾆ ﾋﾃﾞﾉﾘ 潮南中 11:45.55 2 3 13
36 2709 宇田　翔夢(2) ｳﾀﾞ ｼｮｳﾑ 南勢中 11:45.90 2 18 14
37 470 小林　悠大(2) ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀﾞｲ 伊勢宮川中 11:50.18 2 8 15
38 705 伊藤　　悠(2) ｲﾄｳ ﾕｳ 御薗中 12:02.65 2 24 16
39 466 岡田　凌典(2) ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 伊勢宮川中 12:05.81 2 19 17
40 166 向井　優貴(2) ﾑｶｲ ﾕｳｷ 玉城中 12:29.30 1 24 23
41 3046 植村　圭詞(2) ｳｴﾑﾗ ｹｲｼ 潮南中 12:32.88 2 1 18
42 3055 濵口　航希(2) ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ 潮南中 12:40.06 2 25 19
43 467 濱口　稔希(2) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾄｼｷ 伊勢宮川中 12:46.23 2 23 20
44 2358 村田　圭佑(2) ﾑﾗﾀ ｹｲｽｹ 三雲中 13:20.68 2 26 21
45 465 川畑　優太(2) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳﾀ 伊勢宮川中 13:39.58 2 21 22
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中学２年男子3000m

三重県中学記録(KJ)      8:36.97   池上　誠悟(光　風)                    平成 7年
大会記録(GR)            9:33.97   野村　拓也(伊勢宮川)                  平成23年(第12回)

ﾀｲﾑﾚｰｽ 2組

1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜｹ ｺｳｾｲ ｲｹﾀﾞ ｼｭｳｷ
1 18 1449 和氣　幸城(2) 9:38.43 1 22 704 池田　周樹(2) 10:49.96

ｻｶｸﾞﾁ ﾄｳｶ ｵﾂﾞ ﾕｳｼ
2 17 218 坂口　登河(2) 9:38.65 2 17 254 小津　有詩(2) 10:59.37

ｵｶﾀﾞ ｺｳﾖｳ ﾔｽｲ ﾘｸ
3 16 459 岡田　公陽(2) 9:38.73 3 20 706 安井　理矩(2) 10:59.61

ﾏｴｼﾊﾞ ﾕｳﾔ ｱｹﾋ ﾘｮｳ
4 15 226 前芝　佑哉(2) 9:49.96 4 16 457 明比　　瞭(2) 11:03.40

ﾋﾗｵ ﾄﾓﾔ ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳｷ
5 14 458 平生　智也(2) 9:50.03 5 2 221 中川　侑紀(2) 11:17.10

ﾆｼ ｼﾞｮｳ ﾅｶﾆｼ ｼｭﾝｽｹ
6 11 3054 西　　　丈(2) 9:56.22 6 13 463 中西　俊介(2) 11:20.69

ﾂﾂﾐﾊﾗ ﾋﾛｷ ﾓﾘ ﾀﾂｷ
7 13 12 堤原　大貴(2) 9:58.32 7 10 469 森　　達紀(2) 11:24.00

ﾌｼﾞﾑﾗ ｼｮｳﾀ ﾏﾂｲ ｴｲｼ
8 8 225 藤村　祥太(2) 10:09.74 8 14 227 松井　栄志(2) 11:26.83

ｲｼｲ ﾏｻｼ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾄｼｷ
9 12 460 石井　将志(2) 10:10.10 9 15 468 川端　利紀(2) 11:29.90

ﾅｶﾆｼ ｶｲﾄ ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ
10 5 162 中西　海斗(2) 10:21.18 10 12 3057 吉澤　　諒(2) 11:40.77

ﾋｶﾞｼﾀﾆ ﾀｸﾔ ﾐﾅﾘ ﾋﾋﾞｷ
11 7 106 東谷　卓哉(2) 10:22.88 11 7 228 箕成　　響(2) 11:42.59

ﾔﾏﾓﾄ ｾｲｷ ﾌｼﾞﾅﾐ ｴｲｷﾁ
12 6 2716 山本　成輝(2) 10:26.75 12 6 224 藤浪　永吉(2) 11:44.94

ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾄ ｺﾀﾆ ﾋﾃﾞﾉﾘ
13 10 461 北村　勇人(2) 10:32.77 13 3 3051 小谷　英憲(2) 11:45.55

ﾉﾑﾗ ﾕｳﾘ ｳﾀﾞ ｼｮｳﾑ
14 2 821 野村　悠理(2) 10:33.86 14 18 2709 宇田　翔夢(2) 11:45.90

ｻｶﾓﾄ ｺｳｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀﾞｲ
15 4 219 坂本　航希(2) 10:37.26 15 8 470 小林　悠大(2) 11:50.18

ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ｼﾞｮｳ ｲﾄｳ ﾕｳ
16 3 472 村林　　上(2) 10:54.05 16 24 705 伊藤　　悠(2) 12:02.65

ｵｶﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ
17 25 2349 小川　翔吾(2) 11:06.47 17 19 466 岡田　凌典(2) 12:05.81

ﾋｶﾞｼﾑﾗ ﾕｳｲﾁ ｳｴﾑﾗ ｹｲｼ
18 1 464 東村　侑一(2) 11:06.82 18 1 3046 植村　圭詞(2) 12:32.88

ｶﾀﾔﾏ ﾉﾘｶｽﾞ ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ
19 26 462 片山 範和(2) 11:20 99 19 25 3055 濵口 航希(2) 12:40 06

南勢中

伊勢宮川中

御薗中

伊勢宮川中

潮南中

潮南中

厚生中

伊勢宮川中

潮南中

厚生中

厚生中

潮南中

御薗中

厚生中

御薗中

伊勢宮川中

厚生中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

南勢中

伊勢宮川中

北浜中

厚生中

伊勢宮川中

三雲中

潮南中

倉田山中

厚生中

伊勢宮川中

玉城中

城田中

11月25日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

朝明中

厚生中

伊勢宮川中

厚生中

伊勢宮川中

19 26 462 片山　範和(2) 11:20.99 19 25 3055 濵口　航希(2) 12:40.06
ﾀｶｾ ﾕｳﾜ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾄｼｷ

20 22 160 高瀬　宥和(2) 11:27.63 20 23 467 濱口　稔希(2) 12:46.23
ｼﾏﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ ﾑﾗﾀ ｹｲｽｹ

21 21 2354 嶋村　亮祐(2) 11:36.95 21 26 2358 村田　圭佑(2) 13:20.68
ｵｵﾆｼ ｹｲﾀ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳﾀ

22 20 2450 大西　啓太(2) 11:43.35 22 21 465 川畑　優太(2) 13:39.58
ﾑｶｲ ﾕｳｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓｷ

23 24 166 向井　優貴(2) 12:29.30 4 229 山本　知輝(2) DNS
ｲｼﾓﾄ ｼｭﾝ ﾅｶﾆｼ ﾄﾓﾔ

9 2707 石本　　駿(2) DNS 5 3053 中西　智也(2) DNS
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ ﾀｹｳﾁ ｼｭｳﾄ

19 2357 田中　悠貴(2) DNS 9 256 竹内　柊人(2) DNS
ﾀｹｳﾁ ﾋﾛﾄ ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳﾍｲ

23 2453 竹内　啓人(2) DNS 11 471 中村　京平(2) DNS伊勢宮川中

伊勢宮川中

三雲中

伊勢宮川中

厚生中

潮南中

厚生中

潮南中

南勢中

三雲中

松阪西中

伊勢宮川中

玉城中

三雲中

松阪西中

玉城中

凡例  DNS:欠場



中学１年男子3000m

三重県中学記録(KJ)      8:36.97   池上　誠悟(光　風)                    平成 7年
大会記録(GR)            9:48.82   野村　拓也(伊勢宮川)                  平成22年(第11回)

決勝 

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾊﾏ ﾋﾛｶｽﾞ

1 18 3407 小濱　大和(1) 10:20.55
ｲﾁｶﾜ ｼｭﾝｷ

2 17 3264 市川　駿希(1) 10:23.20
ｵｶ ｼｮｳﾔ

3 15 426 岡　　祥也(1) 10:25.66
ｲﾀﾞ ｱｷｵ

4 10 267 井田亜希央(1) 10:25.73
ｵｵﾀ ﾕｳﾏ

5 14 2737 太田　侑磨(1) 10:33.92
ｺﾏﾀﾞ ﾌｳﾀ

6 16 3408 駒田　楓太(1) 10:34.89
ｸﾎﾞｸﾗ ｹｲｺﾞ

7 9 427 久保倉佳吾(1) 10:39.45
ﾊｾｶﾞﾜ ﾀﾂｷ

8 8 3569 長谷川竜希(1) 10:42.12
ﾀｶｵ ﾕｳﾀ

9 12 32 髙尾　雄汰(1) 10:43.51
ﾆｼｸﾞﾁ ｼﾞｭﾗ

10 13 132 西口　樹良(1) 10:51.49
ﾉﾛ ｱﾂﾄ

11 3 189 野呂　惇人(1) 10:59.42
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳﾄ

12 5 2733 萩原　稜登(1) 11:00.93
ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛﾄ

13 37 428 中山　浩斗(1) 11:19.34
ｶﾄｳ ﾀｶｼ

14 7 128 加藤　貴史(1) 11:22.24
ｲｼｶﾞﾐ ﾀｸﾔ

15 31 432 石神　巧也(1) 11:22.88
ﾔﾏﾓﾄ ｹｲ

16 1 442 山本　　敬(1) 11:26.06
ｱﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝｷ

17 25 436 安藤　舜生(1) 11:26.22
ｻﾄｳ ﾀｸﾔ

18 30 440 佐藤　拓也(1) 11:28.08
ｵｶﾀﾞ ﾏｻｼ

19 6 2463 岡田　雅吏(1) 11:28.47

伊勢宮川中

松阪西中

南勢中

伊勢宮川中

城田中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

三雲中

伊勢宮川中

一志中

倉田山中

城田中

玉城中

11月25日 11:50 決勝

三雲中

白鳥中

伊勢宮川中

厚生中

南勢中

岡
ﾑﾗｶﾐ ｹﾞﾝｷ

20 35 430 村上　元紀(1) 11:32.84
ﾋｶﾞｼｳﾗ ｺｳﾀ

21 2 429 東浦　広汰(1) 11:33.78
ﾑﾗｷ ﾋﾛﾀｶ

22 22 733 村木　寛孝(1) 11:42.29
ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳｷ

23 33 439 坂本　亮貴(1) 11:42.97
ﾔﾏﾈ ｿﾗ

24 23 431 山根　宇宙(1) 11:48.00
ｸﾜﾊﾗ ｲｽﾞﾐ

25 11 434 桑原　伊純(1) 11:49.19
ｲﾜﾊｼ ｺｳｽｹ

26 24 730 岩橋　孝輔(1) 11:51.77
ｳｴﾉ ｿﾗ

27 36 3497 上野　大空(1) 12:13.13
ﾊﾞﾊﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ

28 38 2465 馬場隆ノ介(1) 12:15.59
ｲﾂﾞﾁ ﾀﾞｲﾁ

29 34 3496 井土　大地(1) 12:52.96
ｵｵﾂｼﾞ ﾘｭｳｷ

30 28 433 大辻　竜輝(1) 12:55.03
ﾀﾅｶ ｺｳﾍｲ

31 20 3409 田中　康平(1) 13:00.48
ﾀﾆｸﾞﾁ ｴｲｼﾞ

32 29 3504 谷口　栄治(1) 13:05.04
ｺﾏｷ ﾀﾂﾋﾛ

33 19 437 小牧　立浩(1) 14:31.14
ｳﾀﾞ ﾋﾛｷ

4 425 宇田　宙生(1) DNS
ｽｽﾞｷ ｽｸﾞﾙ

21 435 鈴木　　超(1) DNS
ﾌｼﾞﾀ ｹﾝﾔ

26 735 藤田　拳也(1) DNS
ｺﾔﾏ ｲｸﾄ

27 438 小山　育音(1) DNS
ｶﾐｶｲﾄﾞｳ ﾌﾐﾔ

32 3502 上海道史弥(1) DNS

御薗中

伊勢宮川中

潮南中

伊勢宮川中

三雲中

潮南中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

御薗中

潮南中

松阪西中

潮南中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

御薗中

伊勢宮川中

凡例  DNS:欠場



小学５・６年男子1500m

三重県小学記録(KE)      4:44.94   駒田紳太郎(川越陸上少)                平成20年

大会記録(GR)            4:57.40   西川　　陸(進修小)                    平成20年(第9回) 11月25日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順
1 8 荒木　那智(6) ｱﾗｷ ﾅﾁ 小俣陸上ク 5:07.21 1 6 1
2 1217 古谷　新太(6) ｺﾀﾆ ｱﾗﾀ 北浜陸上ク 5:14.34 1 22 2
3 1222 山本　恵都(6) ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾄ 北浜陸上ク 5:26.85 1 27 3
4 2 濱口　　翔 ﾊﾏｸﾞﾁ ｶｹﾙ 四郷小 5:32.05 1 23 4
5 3 松山　僚介 ﾏﾂﾏﾔ ﾘｮｳｽｹ 四郷小 5:32.51 1 14 5
6 1382 中村　伊吹(6) ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 玉城陸上ク 5:32.89 1 2 6
7 1216 加納　啓汰(6) ｶﾉｳ ｹｲﾀ 北浜陸上ク 5:36.57 1 10 7
8 1 山本祥太朗 ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾀﾛｳ 修道小 5:40.38 1 20 8
9 1218 西久保海斗(6) ﾆｼｸﾎﾞ ｶｲﾄ 北浜陸上ク 5:47.44 3 6 1

10 792 岡田　太陽(6) ｵｶﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 宮川Ｊｒ陸上ク 5:48.07 3 13 2
11 796 森　　壮生(6) ﾓﾘ ｼｮｳｾｲ 宮川Ｊｒ陸上ク 5:51.54 3 5 3
12 879 佐々木克磨(5) ｻｻｷ ｶﾂﾏ 南勢陸上ク 5:53.55 1 12 9
13 1456 堤　　聖斗(5) ﾂﾂﾐ ﾏｻﾄ 内城田ＳＣ 5:54.24 1 24 10
13 1455 岩井　京介(5) ｲﾜｲ ｷｮｳｽｹ 内城田ＳＣ 5:54.24 1 7 11
15 871 矢形　隼人(6) ﾔｶﾞﾀ ﾊﾔﾄ 南勢陸上ク 5:55.14 2 14 1
16 1271 磯嶋　悠作(6) ｲｿｼﾏ ﾕｳｻｸ 厚生AC 5:55.22 1 21 12
17 9 森　　瞬也(5) ﾓﾘ ﾄｷﾔ 北浜陸上ク 5:56.52 3 23 4
18 861 井上　将大(6) ｲﾉｳｴ ﾏｻﾋﾛ 南勢陸上ク 5:57.69 1 16 13
19 798 里中　優介(5) ｻﾄﾅｶ ﾕｳｽｹ 宮川Ｊｒ陸上ク 5:59.27 3 24 5
20 1278 松尾　結世(5) ﾏﾂｵ ﾕｳｾｲ 厚生AC 5:59.42 1 26 14
21 1221 山中　　拓(6) ﾔﾏﾅｶ ﾀｸ 北浜陸上ク 6:00.20 2 15 2
22 799 島田健太郎(5) ｼﾏﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 宮川Ｊｒ陸上ク 6:01.17 1 13 15
23 885 野々上颯馬(5) ﾉﾉｳｴ ｿｳﾏ 南勢陸上ク 6:01.36 3 20 6
24 873 和田　篤武(6) ﾜﾀﾞ ｱﾂﾑ 南勢陸上ク 6:01.61 2 8 3
25 800 清水　俊克(5) ｼﾐｽﾞ ﾄｼｶﾂ 宮川Ｊｒ陸上ク 6:01.89 1 17 16
26 1394 森　　智哉(5) ﾓﾘ ﾄﾓﾔ 玉城陸上ク 6:01.98 2 22 4
27 877 垣内　崚寿(5) ｶｷｳﾁ ﾘｭｳｼﾞｭ 南勢陸上ク 6:02.67 3 10 7
28 1226 山本　学杜(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅﾄ 北浜陸上ク 6:05.50 3 18 8
29 872 横井　　響(6) ﾖｺｲ ﾋﾋﾞｷ 南勢陸上ク 6:05.78 2 12 5
30 1274 林　　純平(6) ﾊﾔｼ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 厚生AC 6:07.25 2 11 6
31 1219 濱口　翔吾(6) ﾊﾏｸﾞﾁ ｼｮｳｺﾞ 北浜陸上ク 6:07.29 1 8 17
32 1276 染井真佑希(5) ｿﾒｲ ﾏﾕｷ 厚生AC 6:11.22 1 3 18
33 878 菊永　隼人(5) ｷｸﾅｶﾞ ﾊﾔﾄ 南勢陸上ク 6:12.10 3 14 9
34 867 的場　大輝(6) ﾏﾄﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 南勢陸上ク 6:12.59 2 24 7
35 1460 岡村　哉汰(5) ｵｶﾑﾗ ｶﾅﾀ 内城田ＳＣ 6:15.28 2 26 8
36 876 大西　達也(5) ｵｵﾆｼ ﾀﾂﾔ 南勢陸上ク 6:15.85 3 7 10
37 1457 味噌井太一(5) ﾐｿｲ ﾀｲﾁ 内城田ＳＣ 6:16.05 2 3 9
38 1488 北村　岳登(5) ｷﾀﾑﾗ ｶﾞｸﾄ 内城田ＳＣ 6:16.40 2 18 10
39 859 廣垣圭太郎(5) ﾋﾛｶﾞｷ ｹｲﾀﾛｳ 宮川Ｊｒ陸上ク 6:17.27 1 15 19
40 874 伊豆　恭弥(5) ｲｽﾞ ｷｮｳﾔ 南勢陸上ク 6:17.59 2 10 11
41 883 中西　　聖(5) ﾅｶﾆｼ ｾｲ 南勢陸上ク 6:19.08 3 4 11
42 1272 小西　伴弥(6) ｺﾆｼ ﾄﾓﾔ 厚生AC 6:19.50 2 4 12
43 869 宮田　真寿(6) ﾐﾔﾀ ﾏｻﾄｼ 南勢陸上ク 6:21.35 2 17 13
44 863 玉木　慎人(6) ﾀﾏｷ ﾏｺﾄ 南勢陸上ク 6:22.35 2 5 14
45 880 竹中真一郎(5) ﾀｹﾅｶ ｼﾝｲﾁﾛｳ 南勢陸上ク 6:22.69 3 22 12
46 802 山下　爽太(5) ﾔﾏｼﾀ ｿｳﾀ 宮川Ｊｒ陸上ク 6:23.15 1 9 20
47 1275 浅見　昇汰(5) ｱｻﾐ ｼｮｳﾀ 厚生AC 6:23.26 1 18 21
48 1277 福井　一真(5) ﾌｸｲ ｶｽﾞﾏ 厚生AC 6:24.71 2 9 15
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小学５・６年男子1500m

三重県小学記録(KE)      4:44.94   駒田紳太郎(川越陸上少)                平成20年

大会記録(GR)            4:57.40   西川　　陸(進修小)                    平成20年(第9回) 11月25日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順
49 1273 田浦　成昭(6) ﾀｳﾗ ﾅﾙｱｷ 厚生AC 6:25.05 1 5 22
50 1454 畑　　依吹(5) ﾊﾀ ｲﾌﾞｷ 内城田ＳＣ 6:25.38 1 1 23
51 866 中野　幸佑(6) ﾅｶﾉ ｺｳｽｹ 南勢陸上ク 6:25.53 2 20 16
52 1333 立花　舞人(5) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾏｲﾄ Sun TFC 6:27.02 2 19 17
53 1223 有田　晃平(5) ｱﾘﾀ ｺｳﾍｲ 北浜陸上ク 6:28.18 3 3 13
54 1279 村井　奎斗(5) ﾑﾗｲ ｹｲﾄ 厚生AC 6:29.37 2 16 18
55 791 遠藤　隼理(6) ｴﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝﾘ 宮川Ｊｒ陸上ク 6:31.15 3 16 14
56 881 田村　竜紀(5) ﾀﾑﾗ ﾘｭｳｷ 南勢陸上ク 6:32.24 3 25 15
57 849 藤田　政陽(6) ﾌｼﾞﾀ ｾｲﾖｳ 宮川Ｊｒ陸上ク 6:33.97 2 23 19
58 850 藤田　侑大(6) ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾀﾞｲ 宮川Ｊｒ陸上ク 6:34.24 2 21 20
59 795 松村　晃希(6) ﾏﾂﾑﾗ ｺｳｷ 宮川Ｊｒ陸上ク 6:35.30 3 9 16
60 1354 越賀俊太郎(5) ｺｼｶ ｼｭﾝﾀﾛｳ Sun TFC 6:36.49 2 13 21
61 875 伊藤　雄星(5) ｲﾄｳ ﾕｳｾｲ 南勢陸上ク 6:37.14 3 2 17
62 1452 中西　颯輝(5) ﾅｶﾆｼ ｿｳｷ 内城田ＳＣ 6:50.82 2 1 22
63 1331 坂口　瑛紀(5) ｻｶｸﾞﾁ ｴｲｷ Sun TFC 6:52.56 2 25 23
64 886 濵口　　翔(5) ﾊﾏｸﾞﾁ ｶｹﾙ 南勢陸上ク 6:55.95 3 12 18
65 1334 脇　　凌雅(5) ﾜｷ ﾘｮｳｶﾞ Sun TFC 7:04.95 1 11 24
66 1225 早川　恭平(5) ﾊﾔｶﾜ ｷｮｳﾍｲ 北浜陸上ク 7:09.46 3 21 19
67 1459 岡村　勇飛(5) ｵｶﾑﾗ ﾕｳﾋ 内城田ＳＣ 7:13.55 2 6 24
68 1220 廣山　泰彦(6) ﾋﾛﾔﾏ ﾔｽﾋｺ 北浜陸上ク 7:18.95 3 8 20
69 1332 坂口　智紀(5) ｻｶｸﾞﾁ ﾄﾓｷ Sun TFC 7:22.53 2 7 25
70 1268 岩田　雄杜(5) ｲﾜﾀ ﾕｳﾄ 北浜陸上ク 7:23.22 3 11 21
71 793 北岡　祐飛(6) ｷﾀｵｶ ﾕｳﾋ 宮川Ｊｒ陸上ク 7:25.39 3 19 22
72 797 伊藤　祐騎(5) ｲﾄｳ ﾕｳｷ 宮川Ｊｒ陸上ク 7:29.74 3 1 23
73 1224 辻　　祥世(5) ﾂｼﾞ ｼｮｳｾｲ 北浜陸上ク 7:57.79 3 15 24
74 794 福島　央基(6) ﾌｸｼﾏ ﾋﾛｷ 宮川Ｊｒ陸上ク 8:32.94 3 26 25
75 803 山下　雄平(5) ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾍｲ 宮川Ｊｒ陸上ク 9:02.80 1 4 25

1458 亀井　基良(5) ｶﾒｲ ｷﾗ 内城田ＳＣ DNS 1 19
801 西井　啄登(5) ﾆｼｲ ﾀｸﾄ 宮川Ｊｒ陸上ク DNS 1 25
868 三ッ岩　空(6) ﾐﾂｲﾜ ｿﾗ 南勢陸上ク DNS 2 2

2807 奥田　青空(5) ｵｸﾀﾞ ｿﾗ 南勢陸上ク DNS 3 17
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小学５・６年男子1500m

三重県小学記録(KE)      4:44.94   駒田紳太郎(川越陸上少)                平成20年
大会記録(GR)            4:57.40   西川　　陸(進修小)                    平成20年(第9回)

ﾀｲﾑﾚｰｽ 3組

1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾗｷ ﾅﾁ ﾔｶﾞﾀ ﾊﾔﾄ
1 6 8 荒木　那智(6) 5:07.21 1 14 871 矢形　隼人(6) 5:55.14

ｺﾀﾆ ｱﾗﾀ ﾔﾏﾅｶ ﾀｸ
2 22 1217 古谷　新太(6) 5:14.34 2 15 1221 山中　　拓(6) 6:00.20

ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾄ ﾜﾀﾞ ｱﾂﾑ
3 27 1222 山本　恵都(6) 5:26.85 3 8 873 和田　篤武(6) 6:01.61

ﾊﾏｸﾞﾁ ｶｹﾙ ﾓﾘ ﾄﾓﾔ
4 23 2 濱口　　翔 5:32.05 4 22 1394 森　　智哉(5) 6:01.98

ﾏﾂﾏﾔ ﾘｮｳｽｹ ﾖｺｲ ﾋﾋﾞｷ
5 14 3 松山　僚介 5:32.51 5 12 872 横井　　響(6) 6:05.78

ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ ﾊﾔｼ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ
6 2 1382 中村　伊吹(6) 5:32.89 6 11 1274 林　　純平(6) 6:07.25

ｶﾉｳ ｹｲﾀ ﾏﾄﾊﾞ ﾀﾞｲｷ
7 10 1216 加納　啓汰(6) 5:36.57 7 24 867 的場　大輝(6) 6:12.59

ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾀﾛｳ ｵｶﾑﾗ ｶﾅﾀ
8 20 1 山本祥太朗 5:40.38 8 26 1460 岡村　哉汰(5) 6:15.28

ｻｻｷ ｶﾂﾏ ﾐｿｲ ﾀｲﾁ
9 12 879 佐々木克磨(5) 5:53.55 9 3 1457 味噌井太一(5) 6:16.05

ﾂﾂﾐ ﾏｻﾄ ｷﾀﾑﾗ ｶﾞｸﾄ
10 24 1456 堤　　聖斗(5) 5:54.24 10 18 1488 北村　岳登(5) 6:16.40

ｲﾜｲ ｷｮｳｽｹ ｲｽﾞ ｷｮｳﾔ
11 7 1455 岩井　京介(5) 5:54.24 11 10 874 伊豆　恭弥(5) 6:17.59

ｲｿｼﾏ ﾕｳｻｸ ｺﾆｼ ﾄﾓﾔ
12 21 1271 磯嶋　悠作(6) 5:55.22 12 4 1272 小西　伴弥(6) 6:19.50

ｲﾉｳｴ ﾏｻﾋﾛ ﾐﾔﾀ ﾏｻﾄｼ
13 16 861 井上　将大(6) 5:57.69 13 17 869 宮田　真寿(6) 6:21.35

ﾏﾂｵ ﾕｳｾｲ ﾀﾏｷ ﾏｺﾄ
14 26 1278 松尾　結世(5) 5:59.42 14 5 863 玉木　慎人(6) 6:22.35

ｼﾏﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ ﾌｸｲ ｶｽﾞﾏ
15 13 799 島田健太郎(5) 6:01.17 15 9 1277 福井　一真(5) 6:24.71

ｼﾐｽﾞ ﾄｼｶﾂ ﾅｶﾉ ｺｳｽｹ
16 17 800 清水　俊克(5) 6:01.89 16 20 866 中野　幸佑(6) 6:25.53

ﾊﾏｸﾞﾁ ｼｮｳｺﾞ ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾏｲﾄ
17 8 1219 濱口　翔吾(6) 6:07.29 17 19 1333 立花　舞人(5) 6:27.02

ｿﾒｲ ﾏﾕｷ ﾑﾗｲ ｹｲﾄ
18 3 1276 染井真佑希(5) 6:11.22 18 16 1279 村井　奎斗(5) 6:29.37

ﾋﾛｶﾞｷ ｹｲﾀﾛｳ ﾌｼﾞﾀ ｾｲﾖｳ
19 15 859 廣垣圭太郎(5) 6:17 27 19 23 849 藤田 政陽(6) 6:33 97宮川Ｊｒ陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

厚生AC

南勢陸上ク

Sun TFC

厚生AC

南勢陸上ク

内城田ＳＣ

内城田ＳＣ

内城田ＳＣ

南勢陸上ク

厚生AC

南勢陸上ク

北浜陸上ク

南勢陸上ク

玉城陸上ク

南勢陸上ク

厚生AC

厚生AC

宮川Ｊｒ陸上ク

厚生AC

南勢陸上ク

厚生AC

宮川Ｊｒ陸上ク

宮川Ｊｒ陸上ク

北浜陸上ク

玉城陸上ク

北浜陸上ク

修道小

南勢陸上ク

内城田ＳＣ

内城田ＳＣ

11月25日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

小俣陸上ク

北浜陸上ク

北浜陸上ク

四郷小

四郷小

19 15 859 廣垣圭太郎(5) 6:17.27 19 23 849 藤田　政陽(6) 6:33.97
ﾔﾏｼﾀ ｿｳﾀ ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾀﾞｲ

20 9 802 山下　爽太(5) 6:23.15 20 21 850 藤田　侑大(6) 6:34.24
ｱｻﾐ ｼｮｳﾀ ｺｼｶ ｼｭﾝﾀﾛｳ

21 18 1275 浅見　昇汰(5) 6:23.26 21 13 1354 越賀俊太郎(5) 6:36.49
ﾀｳﾗ ﾅﾙｱｷ ﾅｶﾆｼ ｿｳｷ

22 5 1273 田浦　成昭(6) 6:25.05 22 1 1452 中西　颯輝(5) 6:50.82
ﾊﾀ ｲﾌﾞｷ ｻｶｸﾞﾁ ｴｲｷ

23 1 1454 畑　　依吹(5) 6:25.38 23 25 1331 坂口　瑛紀(5) 6:52.56
ﾜｷ ﾘｮｳｶﾞ ｵｶﾑﾗ ﾕｳﾋ

24 11 1334 脇　　凌雅(5) 7:04.95 24 6 1459 岡村　勇飛(5) 7:13.55
ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾍｲ ｻｶｸﾞﾁ ﾄﾓｷ

25 4 803 山下　雄平(5) 9:02.80 25 7 1332 坂口　智紀(5) 7:22.53
ｶﾒｲ ｷﾗ ﾐﾂｲﾜ ｿﾗ

19 1458 亀井　基良(5) DNS 2 868 三ッ岩　空(6) DNS
ﾆｼｲ ﾀｸﾄ

25 801 西井　啄登(5) DNS

Sun TFC

南勢陸上ク

宮川Ｊｒ陸上ク

宮川Ｊｒ陸上ク

Sun TFC

内城田ＳＣ

Sun TFC

内城田ＳＣSun TFC

宮川Ｊｒ陸上ク

内城田ＳＣ

宮川Ｊｒ陸上ク

宮川Ｊｒ陸上ク

宮川Ｊｒ陸上ク

厚生AC

厚生AC

内城田ＳＣ
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小学５・６年男子1500m

三重県小学記録(KE)      4:44.94   駒田紳太郎(川越陸上少)                平成20年
大会記録(GR)            4:57.40   西川　　陸(進修小)                    平成20年(第9回) 11月25日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

3組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼｸﾎﾞ ｶｲﾄ
1 6 1218 西久保海斗(6) 5:47.44

ｵｶﾀﾞ ﾀｲﾖｳ
2 13 792 岡田　太陽(6) 5:48.07

ﾓﾘ ｼｮｳｾｲ
3 5 796 森　　壮生(6) 5:51.54

ﾓﾘ ﾄｷﾔ
4 23 9 森　　瞬也(5) 5:56.52

ｻﾄﾅｶ ﾕｳｽｹ
5 24 798 里中　優介(5) 5:59.27

ﾉﾉｳｴ ｿｳﾏ
6 20 885 野々上颯馬(5) 6:01.36

ｶｷｳﾁ ﾘｭｳｼﾞｭ
7 10 877 垣内　崚寿(5) 6:02.67

ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅﾄ
8 18 1226 山本　学杜(5) 6:05.50

ｷｸﾅｶﾞ ﾊﾔﾄ
9 14 878 菊永　隼人(5) 6:12.10

ｵｵﾆｼ ﾀﾂﾔ
10 7 876 大西　達也(5) 6:15.85

ﾅｶﾆｼ ｾｲ
11 4 883 中西　　聖(5) 6:19.08

ﾀｹﾅｶ ｼﾝｲﾁﾛｳ
12 22 880 竹中真一郎(5) 6:22.69

ｱﾘﾀ ｺｳﾍｲ
13 3 1223 有田　晃平(5) 6:28.18

ｴﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝﾘ
14 16 791 遠藤　隼理(6) 6:31.15

ﾀﾑﾗ ﾘｭｳｷ
15 25 881 田村　竜紀(5) 6:32.24

ﾏﾂﾑﾗ ｺｳｷ
16 9 795 松村　晃希(6) 6:35.30

ｲﾄｳ ﾕｳｾｲ
17 2 875 伊藤　雄星(5) 6:37.14

ﾊﾏｸﾞﾁ ｶｹﾙ
18 12 886 濵口　　翔(5) 6:55.95

ﾊﾔｶﾜ ｷｮｳﾍｲ
19 21 1225 早川　恭平(5) 7:09.46

ﾋﾛﾔﾏ ﾔｽﾋｺ
20 8 1220 廣山　泰彦(6) 7:18.95

南勢陸上ク

南勢陸上ク

北浜陸上ク

北浜陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

北浜陸上ク

宮川Ｊｒ陸上ク

南勢陸上ク

宮川Ｊｒ陸上ク

宮川Ｊｒ陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

北浜陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

北浜陸上ク

宮川Ｊｒ陸上ク

宮川Ｊｒ陸上ク

北浜陸上ク

ｲﾜﾀ ﾕｳﾄ
21 11 1268 岩田　雄杜(5) 7:23.22

ｷﾀｵｶ ﾕｳﾋ
22 19 793 北岡　祐飛(6) 7:25.39

ｲﾄｳ ﾕｳｷ
23 1 797 伊藤　祐騎(5) 7:29.74

ﾂｼﾞ ｼｮｳｾｲ
24 15 1224 辻　　祥世(5) 7:57.79

ﾌｸｼﾏ ﾋﾛｷ
25 26 794 福島　央基(6) 8:32.94

ｵｸﾀﾞ ｿﾗ
17 2807 奥田　青空(5) DNS

宮川Ｊｒ陸上ク

北浜陸上ク

宮川Ｊｒ陸上ク

南勢陸上ク

北浜陸上ク

宮川Ｊｒ陸上ク

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子5000m

三 重 県 記 録(KR)      15:21.12  杉原　加代(デンソー)                  平成20年

決勝 

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐﾀ ﾁﾌﾐ

1 1 5-2339 三田　千文(1) 17:23.32

共通女子3000m

三 重 県 記 録(KR)      9:04.56   杉原　加代(デンソー)                  平成21年
三重県高校記録(KH)      9:17.54   田中　真知(神　戸)                    平成13年
三重県中学記録(KJ)      9:42.52   飯尾　美友(一　志)                    平成21年
大会記録(GR)            9:44.83   畑　沙也加(宇治山田商高)              平成18年(第7回)

決勝 

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏｼﾀ ﾅｵ

1 2 988 山下　奈央(2) 10:37.95
ﾔｽﾆｼ ｶｵﾘ

2 6 987 安西　香織(2) 10:38.21
ﾓﾘ ｴﾅ

3 3 175 森　　絵菜(3) 11:09.27
ﾜﾀﾞ ﾅﾂﾐ

4 7 2073 和田　菜摘(1) 11:24.90
ﾌﾙｶﾜ ｻﾔ

5 5 4 古川　紗也(3) 11:28.81
ﾆｼｵ ﾐｻｷ

6 8 2044 西尾美早紀(1) 11:40.30
ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾘｺ

7 4 2041 小林恵梨子(1) 11:43.11
ﾅｶﾑﾗ ｶｴ

1 401 中村　佳恵(3) DNS

11月25日 13:15 決勝

皇學館大

伊勢高

伊勢高

伊勢宮川中

11月25日 12:40 決勝

伊勢高

伊勢高

玉城中

宇治山田高

倉田山中

凡例  DNS:欠場



中学２年女子2000m

三重県中学記録(KJ)      6:19.98   柴田　沙織(白　鳥)                    平成15年
大会記録(GR)            6:53.87   廣　　舞佳(伊勢宮川)                  平成22年(第11回)

決勝 

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷﾀﾑﾗ ｶﾅｴ

1 17 412 北村果南江(2) 7:09.94
ﾐｳﾗ ｻｴ

2 18 2729 三浦　紗瑛(2) 7:10.66
ｼﾓｶﾜ ﾘﾉ

3 16 413 下川　莉乃(2) 7:13.60
ﾐﾂﾅｶﾞ ﾅｵ

4 11 2730 光永　奈央(2) 7:16.77
ﾊﾀ ﾜｶﾊﾞ

5 13 2726 畑　和香葉(2) 7:17.43
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶ

6 14 2460 小林　由佳(2) 7:27.24
ﾊｼﾓﾄ ｱｻﾐ

7 9 179 橋本亜佐美(2) 7:28.18
ｵｶﾔﾏ ﾐｻｷ

8 15 411 岡山　美咲(2) 7:33.69
ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾁｶ

9 12 245 中川美知香(2) 7:36.99
ｻｶﾓﾄ ｻﾔ

10 7 415 坂本　紗也(2) 7:41.22
ﾐﾅﾐ ﾋﾅｺ

11 10 250 南　日菜子(2) 7:49.21
ﾆｼ ﾅﾅｴ

12 5 409 西　菜那恵(2) 7:56.29
ﾀｶﾔﾏ ﾏﾘ

13 24 177 高山　摩梨(2) 8:01.97
ｱｽﾞﾏ ﾐﾂｷ

14 4 410 東　　弥季(2) 8:11.71
ﾊﾏｸﾞﾁ ｱﾔｶ

15 8 823 濱口　綾加(2) 8:11.76
ｷﾀﾑﾗ ﾕﾒ

16 1 414 北村　夕芽(2) 8:18.70
ﾅｶﾆｼ ﾘﾉ

17 25 725 中西　梨乃(2) 8:37.27
ｵｸﾑﾗ ﾏｱﾘ

18 22 3060 奥村　真有(2) 8:41.47
ﾂｼﾞﾑﾗ ﾅﾂ

19 23 723 辻村　菜都(2) 8:54.18

潮南中

御薗中

伊勢宮川中

玉城中

伊勢宮川中

北浜中

伊勢宮川中

御薗中

松阪西中

玉城中

伊勢宮川中

厚生中

伊勢宮川中

厚生中

11月25日 11:35 決勝

伊勢宮川中

南勢中

伊勢宮川中

南勢中

南勢中

村 都
ﾀﾁｷ ﾅﾅ

20 3 826 立木　奈々(2) 8:56.88
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾅﾐ

21 2 247 中村　美波(2) 9:02.37
ﾅｶﾞｵｶ ﾘｺ

22 19 724 長岡　莉湖(2) 9:22.51
ﾅｶｲ ｻﾗﾗ

23 20 3067 中井さらら(2) 14:25.41
ﾊﾀ ｷﾗﾗ

6 2742 畑　きらら(1) DNS
ｾｺｸﾞﾁ ﾅﾅ

21 722 世古口奈々(2) DNS

南勢中

御薗中

北浜中

厚生中

御薗中

潮南中

凡例  DNS:欠場



中学１年女子2000m

三重県中学記録(KJ)      6:19.98   柴田　沙織(白　鳥)                    平成15年
大会記録(GR)            6:59.92   中村　佳恵(伊勢宮川)                  平成22年(第11回)

決勝 

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾂｼﾞ ｱﾘｻ

1 17 421 辻　　有咲(1) 7:08.33
ﾆｼ ｱﾝｽﾞ

2 16 38 西　　杏珠(1) 7:19.35
ｻﾄﾅｶ ﾅﾂﾐ

3 14 420 里中なつみ(1) 7:29.62
ｸﾉ ﾅﾅﾐ

4 12 196 久野　七海(1) 7:29.66
ﾏﾂｼﾀ ﾒｲ

5 15 2467 松下　芽生(1) 7:37.69
ﾊﾀ ｷﾗﾗ

6 32 2742 畑　きらら(1) 7:44.04
ｸﾜﾔﾏ ﾋﾛｺ

7 11 417 桑山　弘子(1) 7:48.45
ﾖﾈﾔﾏ ﾋﾅﾉ

8 8 501 米山比南乃(1) 7:51.54
ﾊﾗ ｱｶﾂｷ

9 9 419 原　　　暁(1) 7:53.38
ﾌｶﾀ ﾌﾐｶ

10 13 2466 深田　文香(1) 7:55.93
ﾖｼｶﾜ ｴﾘ

11 2 500 吉川　枝里(1) 7:57.31
ｸﾗﾉ ｼｵﾘ

12 6 416 倉野　　栞(1) 8:02.28
ｵｵﾓﾘ ｱﾕ

13 4 195 大森　愛由(1) 8:02.54
ﾏﾂｲ ﾕｳ

14 19 737 松井　　悠(1) 8:02.97
ﾐﾅﾐ ﾊﾙｶ

15 29 3519 南　　美夏(1) 8:03.14
ﾏｴﾑﾗ ｱﾔﾈ

16 23 743 前村　絢音(1) 8:05.65
ｵｵﾊｼ ﾋﾅﾉ

17 10 136 大橋日菜乃(1) 8:09.88
ｱｵｷ ｲﾁﾊ

18 31 198 青木　一葉(1) 8:11.21
ﾔﾏﾈ ｷﾊﾙ

19 30 423 山根　希晴(1) 8:13.79

玉城中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

玉城中

御薗中

潮南中

御薗中

城田中

南勢中

伊勢宮川中

二見中

伊勢宮川中

松阪西中

二見中

11月25日 11:20 決勝

伊勢宮川中

倉田山中

伊勢宮川中

玉城中

松阪西中

希
ﾀｶﾊｼ ﾊﾅ

20 3 138 高橋　華奈(1) 8:24.30
ﾅｶﾞｻﾜ ﾕｳｶ 

21 5 140 長澤　由佳(1) 8:25.52
ﾅｶﾆｼ ﾚｲﾅ

22 7 141 中西　玲菜(1) 8:26.24
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾅ

23 26 424 渡邊　夕菜(1) 8:31.81
ｲﾅｲｼ ﾕｳｶ

24 25 739 稲石　優花(1) 8:43.16
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾎ

25 22 418 中村　満帆(1) 8:43.52
ﾋｶﾞｼﾀﾆ ｾｲ

26 24 422 東谷　星依(1) 8:49.92
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾉﾘ

27 28 290 中村みのり(1) 8:50.42
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｷﾎ

28 1 142 山口　瑛帆(1) 9:10.31
ﾏﾂｵ ﾅｵ

29 21 282 松尾　奈於(1) 9:21.50
ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾝｶ

30 20 4114 山本　凛華(1) 9:41.40
ｵｸﾀﾞ ｻﾕﾐ

18 42 奥田　幸弓(1) DNS
ﾐﾔｹ ﾊﾅ

27 835 三宅　　花(1) DNS

伊勢宮川中

倉田山中

北浜中

御薗中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

厚生中

城田中

厚生中

城田中

城田中

城田中

伊勢宮川中

凡例  DNS:欠場



小学５・６年女子1500m

三重県小学記録(KE)      5:03.88   今村　宥美(川越陸上少)                平成18年

大会記録(GR)            5:19.69   助田　瑞季(Club Eggs)                 平成22年(第11回) 11月25日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順
1 2802 山村　紗慧 ﾔﾏﾑﾗ ｻｴ 明野小 5:34.62 1 7 1
2 1250 辻　　歩理(5) ﾂｼﾞ ｱﾕﾘ 北浜陸上ク 5:38.34 1 13 2
3 1254 三宅　　月(5) ﾐﾔｹ ﾂｷ 北浜陸上ク 5:41.70 1 17 3
4 1418 岡田　華歩(5) ｵｶﾀﾞ ｶﾎ 玉城陸上ク 5:47.83 1 22 4
5 6 早田　梨紗 ﾊﾔﾀ ﾘｻ 四郷小 5:56.35 1 5 5
5 925 西井裕美香(6) ﾆｼｲ ﾕﾐｶ 南勢陸上ク 5:56.35 1 9 5
7 1337 伊藤　暁里(6) ｲﾄｳ ｱｶﾘ Sun TFC 6:00.00 1 16 7
8 4 遠藤みなみ ｴﾝﾄﾞｳ ﾐﾅﾐ 四郷小 6:00.93 1 12 8
9 1241 河俣　実来(6) ｶﾜﾏﾀ ﾐｸ 北浜陸上ク 6:02.83 1 23 9

10 1310 林　　采奈(5) ﾊﾔｼ ｱﾔﾅ 厚生AC 6:07.07 2 2 1
11 1249 河村　莉子(5) ｶﾜﾑﾗ ﾘｺ 北浜陸上ク 6:10.09 1 6 10
12 1340 廣　菜々穂(5) ﾋﾛ ﾅﾅﾎ Sun TFC 6:21.54 2 1 2
13 929 山口　紗也(6) ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾔ 南勢陸上ク 6:22.01 1 19 11
14 1294 中村　和香(6) ﾅｶﾑﾗ ﾜｶ 厚生AC 6:22.53 1 18 12
15 1358 安藤　秋穂(6) ｱﾝﾄﾞｳ ｱｷﾎ Sun TFC 6:24.39 2 18 3
16 936 岡　　璃音(5) ｵｶ ﾘｵﾝ 南勢陸上ク 6:24.83 3 13 1
16 1300 口山　佳澄(6) ｸﾁﾔﾏ ｶｽﾐ 厚生AC 6:24.83 3 10 2
18 1338 古川　綺華(6) ﾌﾙｶﾜ ｱﾔｶ Sun TFC 6:26.21 2 16 4
19 825 清水　紀芳(5) ｼﾐｽﾞ ﾉﾘｶ 宮川Ｊｒ陸上ク 6:27.42 3 14 3
20 829 森下みやび(5) ﾓﾘｼﾀ ﾐﾔﾋﾞ 宮川Ｊｒ陸上ク 6:27.52 3 24 4
21 1413 向井　沙弥(6) ﾑｶｲ ｻﾔ 玉城陸上ク 6:27.61 2 9 5
22 7 山本　夏菜 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 四郷小 6:28.05 1 8 13
23 5 上村亜有美 ｳｴﾑﾗ ｱﾕﾐ 四郷小 6:28.61 1 15 14
24 1245 村井　亜瑚(6) ﾑﾗｲ ｱｺ 北浜陸上ク 6:29.21 1 20 15
25 1295 迫本　　茜(6) ﾊｻﾓﾄ ｱｶﾈ 厚生AC 6:30.24 3 1 5
26 1292 小岸　真侑(6) ｺｷﾞｼ ﾏﾕ 厚生AC 6:30.28 3 3 6
27 1291 幸得　由愛(6) ｺｳﾄｸ ﾕｳｱ 厚生AC 6:33.75 1 2 16
28 1246 井坂　璃音(5) ｲｻｶ ﾘｵﾝ 北浜陸上ク 6:35.99 2 11 6
29 1247 石神杏友里(5) ｲｼｶﾞﾐ ｱﾕﾘ 北浜陸上ク 6:39.36 1 11 17
30 1309 濱千代　萌(5) ﾊﾏﾁﾖ ﾓｴ 厚生AC 6:40.84 2 13 7
31 935 植村　仁美(5) ｳｴﾑﾗ ﾋﾄﾐ 南勢陸上ク 6:41.87 3 5 7
32 1299 村松　凛香(6) ﾑﾗﾏﾂ ﾘﾝｶ 厚生AC 6:43.60 3 12 8
33 1248 岡村　万琳(5) ｵｶﾑﾗ ﾏﾘﾝ 北浜陸上ク 6:44.95 2 22 8
34 1476 住　　　歩(6) ｽﾐ ｱﾕﾑ 内城田ＳＣ 6:48.07 2 7 9
35 1480 森田　愛梨(5) ﾓﾘﾀ ﾏﾘﾝ 内城田ＳＣ 6:49.85 2 24 10
36 1242 濱口　真衣(6) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾏｲ 北浜陸上ク 6:50.48 2 4 11
37 1298 松田　葉奈(6) ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾅ 厚生AC 6:50.65 3 7 9
38 1489 服部　真央(5) ﾊｯﾄﾘ ﾏﾋﾛ 内城田ＳＣ 6:50.91 2 14 12
39 934 稲吉　夏蓮(5) ｲﾅﾖｼ ｶﾚﾝ 南勢陸上ク 6:54.83 3 8 10
40 940 三ッ岩こころ(5) ﾐﾂｲﾜ ｺｺﾛ 南勢陸上ク 6:54.98 1 1 18
41 1479 井本　彩水(5) ｲﾓﾄ ｱﾐ 内城田ＳＣ 6:55.79 2 3 13
42 1297 古川　彩羽(6) ﾌﾙｶﾜ ｲﾛﾊ 厚生AC 6:56.77 3 20 11
43 1290 梶本　実玖(6) ｶｼﾞﾓﾄ ﾐｸ 厚生AC 6:57.05 1 24 19
44 826 濱地きらら(5) ﾊﾏｼﾞ ｷﾗﾗ 宮川Ｊｒ陸上ク 6:57.12 2 19 14
45 1308 中谷　　響(5) ﾅｶﾔ ﾋﾋﾞｷ 厚生AC 6:57.20 1 4 20
46 1293 長岡　里奈(6) ﾅｶﾞｵｶ ﾘﾅ 厚生AC 6:57.38 1 10 21
47 1302 泉　　好笑(5) ｲｽﾞﾐ ｺﾉﾐ 厚生AC 6:57.44 1 14 22
48 1312 山口　美穂(5) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾎ 厚生AC 6:58.76 2 8 15

1 / 2凡例  DNS:欠場



小学５・６年女子1500m

三重県小学記録(KE)      5:03.88   今村　宥美(川越陸上少)                平成18年

大会記録(GR)            5:19.69   助田　瑞季(Club Eggs)                 平成22年(第11回) 11月25日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順
49 1490 山本　怜依(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲ 内城田ＳＣ 7:01.24 2 17 16
50 1314 大谷　　零(5) ｵｵﾀﾆ ﾚｲ 厚生AC 7:01.25 2 10 17
51 1311 林　　笑里(5) ﾊﾔｼ ｴﾐﾘ 厚生AC 7:02.48 2 15 18
52 823 樋口　友彩(6) ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｻ 宮川Ｊｒ陸上ク 7:02.74 3 9 12
53 917 加藤　望玖(6) ｶﾄｳ ﾐｸ 南勢陸上ク 7:07.33 1 3 23
54 1313 西村　伊織(5) ﾆｼﾑﾗ ｲｵﾘ 厚生AC 7:07.72 1 21 24
55 916 大西　里歩(6) ｵｵﾆｼ ﾘﾎ 南勢陸上ク 7:08.43 3 11 13
56 821 岡田　愛唯(6) ｵｶﾀﾞ ﾒｲ 宮川Ｊｒ陸上ク 7:13.59 3 4 14
57 1252 濱口つぶら(5) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾂﾌﾞﾗ 北浜陸上ク 7:15.68 3 18 15
58 1296 橋本奈都未(6) ﾊｼﾓﾄ ﾅﾂﾐ 厚生AC 7:18.75 2 23 19
59 1305 大西　琴子(5) ｵｵﾆｼ ｺﾄｺ 厚生AC 7:21.31 3 17 16
60 1304 浦口　千穂(5) ｳﾗｸﾞﾁ ﾁﾎ 厚生AC 7:21.39 3 22 17
61 1339 坂口　　葵(5) ｻｶｸﾞﾁ ｱｵｲ Sun TFC 7:27.25 2 12 20
62 1307 中野　澄香(5) ﾅｶﾉ ｽｽﾞｶ 厚生AC 7:31.23 3 19 18
63 933 阿部　花野(5) ｱﾍﾞ ｶﾉ 南勢陸上ク 7:48.52 3 16 19
64 1478 福谷　光夏(5) ﾌｸﾀﾆ ﾐｶ 内城田ＳＣ 8:04.47 2 5 21
65 1303 上野　絢那(5) ｳｴﾉ ｱﾔﾅ 厚生AC 9:01.16 3 15 20

828 溝口亜友美(5) ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｱﾕﾐ 宮川Ｊｒ陸上ク DNS 2 6
1357 橋村　聖桜(6) ﾊｼﾑﾗ ｾｲﾗ Sun TFC DNS 2 20
1474 村田　海友(6) ﾑﾗﾀ ﾐﾕ 内城田ＳＣ DNS 2 21
924 中瀬　　晴(6) ﾅｶｾ ﾊﾙ 南勢陸上ク DNS 3 2

1251 中川　湖都(5) ﾅｶｶﾞﾜ ｺﾄ 北浜陸上ク DNS 3 6
938 作田　実優(5) ｻｸﾀﾞ ﾐﾕ 南勢陸上ク DNS 3 21

1253 堀川　亜美(5) ﾎﾘｶﾜ ｱﾐ 北浜陸上ク DNS 3 23

2 / 2凡例  DNS:欠場



小学５・６年女子1500m

三重県小学記録(KE)      5:03.88   今村　宥美(川越陸上少)                平成18年
大会記録(GR)            5:19.69   助田　瑞季(Club Eggs)                 平成22年(第11回)

ﾀｲﾑﾚｰｽ 3組

1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾑﾗ ｻｴ ﾊﾔｼ ｱﾔﾅ
1 7 2802 山村　紗慧 5:34.62 1 2 1310 林　　采奈(5) 6:07.07

ﾂｼﾞ ｱﾕﾘ ﾋﾛ ﾅﾅﾎ
2 13 1250 辻　　歩理(5) 5:38.34 2 1 1340 廣　菜々穂(5) 6:21.54

ﾐﾔｹ ﾂｷ ｱﾝﾄﾞｳ ｱｷﾎ
3 17 1254 三宅　　月(5) 5:41.70 3 18 1358 安藤　秋穂(6) 6:24.39

ｵｶﾀﾞ ｶﾎ ﾌﾙｶﾜ ｱﾔｶ
4 22 1418 岡田　華歩(5) 5:47.83 4 16 1338 古川　綺華(6) 6:26.21

ﾊﾔﾀ ﾘｻ ﾑｶｲ ｻﾔ
5 5 6 早田　梨紗 5:56.35 5 9 1413 向井　沙弥(6) 6:27.61

ﾆｼｲ ﾕﾐｶ ｲｻｶ ﾘｵﾝ
5 9 925 西井裕美香(6) 5:56.35 6 11 1246 井坂　璃音(5) 6:35.99

ｲﾄｳ ｱｶﾘ ﾊﾏﾁﾖ ﾓｴ
7 16 1337 伊藤　暁里(6) 6:00.00 7 13 1309 濱千代　萌(5) 6:40.84

ｴﾝﾄﾞｳ ﾐﾅﾐ ｵｶﾑﾗ ﾏﾘﾝ
8 12 4 遠藤みなみ 6:00.93 8 22 1248 岡村　万琳(5) 6:44.95

ｶﾜﾏﾀ ﾐｸ ｽﾐ ｱﾕﾑ
9 23 1241 河俣　実来(6) 6:02.83 9 7 1476 住　　　歩(6) 6:48.07

ｶﾜﾑﾗ ﾘｺ ﾓﾘﾀ ﾏﾘﾝ
10 6 1249 河村　莉子(5) 6:10.09 10 24 1480 森田　愛梨(5) 6:49.85

ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾔ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾏｲ
11 19 929 山口　紗也(6) 6:22.01 11 4 1242 濱口　真衣(6) 6:50.48

ﾅｶﾑﾗ ﾜｶ ﾊｯﾄﾘ ﾏﾋﾛ
12 18 1294 中村　和香(6) 6:22.53 12 14 1489 服部　真央(5) 6:50.91

ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ ｲﾓﾄ ｱﾐ
13 8 7 山本　夏菜 6:28.05 13 3 1479 井本　彩水(5) 6:55.79

ｳｴﾑﾗ ｱﾕﾐ ﾊﾏｼﾞ ｷﾗﾗ
14 15 5 上村亜有美 6:28.61 14 19 826 濱地きらら(5) 6:57.12

ﾑﾗｲ ｱｺ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾎ
15 20 1245 村井　亜瑚(6) 6:29.21 15 8 1312 山口　美穂(5) 6:58.76

ｺｳﾄｸ ﾕｳｱ ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲ
16 2 1291 幸得　由愛(6) 6:33.75 16 17 1490 山本　怜依(5) 7:01.24

ｲｼｶﾞﾐ ｱﾕﾘ ｵｵﾀﾆ ﾚｲ
17 11 1247 石神杏友里(5) 6:39.36 17 10 1314 大谷　　零(5) 7:01.25

ﾐﾂｲﾜ ｺｺﾛ ﾊﾔｼ ｴﾐﾘ
18 1 940 三ッ岩こころ(5) 6:54.98 18 15 1311 林　　笑里(5) 7:02.48

ｶｼﾞﾓﾄ ﾐｸ ﾊｼﾓﾄ ﾅﾂﾐ
19 24 1290 梶本 実玖(6) 6:57 05 19 23 1296 橋本奈都未(6) 7:18 75

内城田ＳＣ

厚生AC

厚生AC

厚生AC

内城田ＳＣ

北浜陸上ク

内城田ＳＣ

内城田ＳＣ

宮川Ｊｒ陸上ク

厚生AC

厚生AC

Sun TFC

Sun TFC

Sun TFC

玉城陸上ク

北浜陸上ク

厚生AC

北浜陸上ク

内城田ＳＣ

南勢陸上ク

厚生AC

厚生AC

四郷小

四郷小

北浜陸上ク

厚生AC

北浜陸上ク

南勢陸上ク

Sun TFC

四郷小

北浜陸上ク

北浜陸上ク

南勢陸上ク

11月25日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

明野小

北浜陸上ク

北浜陸上ク

玉城陸上ク

四郷小

19 24 1290 梶本　実玖(6) 6:57.05 19 23 1296 橋本奈都未(6) 7:18.75
ﾅｶﾔ ﾋﾋﾞｷ ｻｶｸﾞﾁ ｱｵｲ

20 4 1308 中谷　　響(5) 6:57.20 20 12 1339 坂口　　葵(5) 7:27.25
ﾅｶﾞｵｶ ﾘﾅ ﾌｸﾀﾆ ﾐｶ

21 10 1293 長岡　里奈(6) 6:57.38 21 5 1478 福谷　光夏(5) 8:04.47
ｲｽﾞﾐ ｺﾉﾐ ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｱﾕﾐ

22 14 1302 泉　　好笑(5) 6:57.44 6 828 溝口亜友美(5) DNS
ｶﾄｳ ﾐｸ ﾊｼﾑﾗ ｾｲﾗ

23 3 917 加藤　望玖(6) 7:07.33 20 1357 橋村　聖桜(6) DNS
ﾆｼﾑﾗ ｲｵﾘ ﾑﾗﾀ ﾐﾕ

24 21 1313 西村　伊織(5) 7:07.72 21 1474 村田　海友(6) DNS

宮川Ｊｒ陸上ク

Sun TFC

内城田ＳＣ

厚生AC

Sun TFC

内城田ＳＣ

厚生AC

厚生AC

厚生AC

厚生AC

厚生AC

南勢陸上ク

凡例  DNS:欠場



小学５・６年女子1500m

三重県小学記録(KE)      5:03.88   今村　宥美(川越陸上少)                平成18年
大会記録(GR)            5:19.69   助田　瑞季(Club Eggs)                 平成22年(第11回) 11月25日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

3組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶ ﾘｵﾝ
1 13 936 岡　　璃音(5) 6:24.83

ｸﾁﾔﾏ ｶｽﾐ
2 10 1300 口山　佳澄(6) 6:24.83

ｼﾐｽﾞ ﾉﾘｶ
3 14 825 清水　紀芳(5) 6:27.42

ﾓﾘｼﾀ ﾐﾔﾋﾞ
4 24 829 森下みやび(5) 6:27.52

ﾊｻﾓﾄ ｱｶﾈ
5 1 1295 迫本　　茜(6) 6:30.24

ｺｷﾞｼ ﾏﾕ
6 3 1292 小岸　真侑(6) 6:30.28

ｳｴﾑﾗ ﾋﾄﾐ
7 5 935 植村　仁美(5) 6:41.87

ﾑﾗﾏﾂ ﾘﾝｶ
8 12 1299 村松　凛香(6) 6:43.60

ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾅ
9 7 1298 松田　葉奈(6) 6:50.65

ｲﾅﾖｼ ｶﾚﾝ
10 8 934 稲吉　夏蓮(5) 6:54.83

ﾌﾙｶﾜ ｲﾛﾊ
11 20 1297 古川　彩羽(6) 6:56.77

ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｻ
12 9 823 樋口　友彩(6) 7:02.74

ｵｵﾆｼ ﾘﾎ
13 11 916 大西　里歩(6) 7:08.43

ｵｶﾀﾞ ﾒｲ
14 4 821 岡田　愛唯(6) 7:13.59

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾂﾌﾞﾗ
15 18 1252 濱口つぶら(5) 7:15.68

ｵｵﾆｼ ｺﾄｺ
16 17 1305 大西　琴子(5) 7:21.31

ｳﾗｸﾞﾁ ﾁﾎ
17 22 1304 浦口　千穂(5) 7:21.39

ﾅｶﾉ ｽｽﾞｶ
18 19 1307 中野　澄香(5) 7:31.23

ｱﾍﾞ ｶﾉ
19 16 933 阿部　花野(5) 7:48.52

ｳｴﾉ ｱﾔﾅ
20 15 1303 上野　絢那(5) 9:01.16

厚生AC

厚生AC

厚生AC

南勢陸上ク

厚生AC

南勢陸上ク

厚生AC

宮川Ｊｒ陸上ク

南勢陸上ク

宮川Ｊｒ陸上ク

北浜陸上ク

宮川Ｊｒ陸上ク

厚生AC

厚生AC

南勢陸上ク

厚生AC

厚生AC

南勢陸上ク

厚生AC

宮川Ｊｒ陸上ク

絢
ﾅｶｾ ﾊﾙ

2 924 中瀬　　晴(6) DNS
ﾅｶｶﾞﾜ ｺﾄ

6 1251 中川　湖都(5) DNS
ｻｸﾀﾞ ﾐﾕ

21 938 作田　実優(5) DNS
ﾎﾘｶﾜ ｱﾐ

23 1253 堀川　亜美(5) DNS

北浜陸上ク

南勢陸上ク

北浜陸上ク

南勢陸上ク

凡例  DNS:欠場
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